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1. Allmän översikt

Ledande rektor Mika Jylhä.
Foto: Jessica Lindgren.

Yrkesakademin i Österbotten (YA) verkar för en region med 
ökad mobilitet, individualitet och mångfald. YA ska höja yr-
keskunnandet, kompetensen, konkurrenskraften och välstån-
det i regionen med en näringslivsanpassad yrkesutbildning och 
en flexibel kompetensutveckling. En målsättning som ställer 
stora krav på såväl organiserandet som genomförandet av ut-
bildningarna.

2009–2010 var det första hela läsåret för Yrkesakademin i 
Österbotten. Antalet studerande har ökat markant under året. 
Framför allt inom vuxenutbildningen, där den höga arbets-
lösheten påverkar strömmen av studerande, men även inom 
den grundläggande yrkesutbildningen. Eftersom efterfrågan 
på YA:s utbildningar har varit god beslöt undervisnings- och 
kulturministeriet att utöka antalet studerandeplatser från och 
med i år till 1 415 inom den grundläggande yrkesutbildningen. 

År 2009 överskreds studerandekvoten inom den grundläggan-
de yrkesutbildningen med i medeltal 92 studerande på årsni-
vå. Överskridningen påverkar märkbart huvudansvarsområ-
dets resultat för 2009.

Inför läsåret 2010–2011 har intresset för YA:s utbildningar 
ökat ytterligare. De senaste två åren (2008–2010) har vi en to-
tal ökning på 26 % av antalet unga förstahandssökande. Enhe-
ten i Närpes har varit särskilt intressant, med en ökning från 
60 till 106 (77 %) förstahandsansökningar på två år. Det enda 
negativa i detta positiva sammanhang är att en relativt stor an-
del inte blir antagna till sitt förstahandsval.

Nya tider – nya utbildningar
Hösten 2009 startade den nya hästskötarutbildningen i Gamla 
Vasa. Intresset för utbildningen förväntas öka ytterligare, ifall 
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det planerade hästsportcentret i regionen blir av. Både Vasa 
stad och Korsholms kommun förväntas fatta beslut i frågan 
under detta år. 

I Närpes och Brändö har man tagit i bruk den pedagogiska ar-
betsmetoden Teknikakademin inom metall-, el- och bilbran-
scherna. Teknikakademin innebär bl.a. att schemat simulerar 
arbetsdagarna och -rytmen ute i näringslivet, de studerande får 
de senaste kunskaperna inom respektive teknikområde, sam-
manhållna arbetsdagar där teori varvas med praktiskt arbete 
och individuellt arbete osv. Konceptet utvärderas under våren 
2010, för att kunna utvecklas vidare under nästa läsår.

I Gamla Vasa inleddes en helt ny utbildning för inredare. Den 
lockade genast stora mängder sökande både bland vuxna och 
unga, vilket ledde till att utbildningen startade med två paral-
lella grupper – en för vuxna och en för ungdomar. Utbildning-
en sker i nära samarbete med närbesläktade utbildningar.

YA har också lämnat in en ansökan till undervisnings och kul-
turministeriet, om ett försökstillstånd för underhållsmontörer 
inom vindkraften. Något beslut i ärendet har i skrivande stund 
ännu inte fattats vid ministeriet.

150 år av utbildning
Under året firade YA att det bedrivits utbildning i Gamla Vasa 
i 150 år. År 1859 grundades en tvåårig jordbruksskola genom 
ett kejserligt beslut. Den första skoldagen var den 1 novem-
ber 1859. 

Den 4 och 5 september kulminerade firandet. På fredagen 
hölls en fest för studerande och på lördagen en jubileumsfest 
som samlade runt 160 gäster. På programmet stod jubileums-
lunch samt festtal av professorerna Hannu Katajamäki och Er-
land Eklund. Jord- och skogsbruksministeriets hälsning fram-
fördes av statsekreterare Jouni Lind. 

Festdeltagarna fick även se ett bildspel av Christian Olsson, 
Kungsgården – Utbildning på historisk mark. I samband med 
jubileet utgavs en historik, Skolorna på Korsholm 1859–2009. 
Bakom historiken står Elevförbundet vid skolorna på Kors-
holm, med benäget bistånd av Svenska Österbottens förbund 
för utbildning och kultur skn (SÖFUK).

Mästare 2010
Under tre dagar, 27–29.4.2010 kämpade 450 unga talanger 
om FM-medaljerna i Uleåborg. YA:s roll, utöver att delta i täv-
lingen, är att säkerställa att tävlingen fortsätter som tvåspråkig. 
För detta ändamål beviljar utbildningsstyrelsen YA medel för 
översättningsarbeten av olika slag. 
Yrkesakademin representerades av tre studeranden, Jonas Ait-
tamäki, användning av skogsmaskin, Anton Fagerhed, möbel-
snickeri och André Kankaanpää, bilskadereparation. André 
Kankaanpää och Jonas Aittamäki placerade sig på en fem-
te plats och Anton Fagerhed blev sexa. YA:s finalister är alla 
andra årets studerande och tävlade mot tredje årets studeran-
de. Det är en stor prestation att vara bland de åtta bästa i Fin-
land och alla tre ser fram emot att delta i Mästare 2011 i Ku-
opio nästa år.

I detta sammanhang bör även nämnas att Jay Snellman, andra 
årets frisörstuderande i Vasa, fått bronsmedalj vid den interna-
tionella IAHS-tävlingen i Australien. Jay tog bronset i katego-

rin Fantasy Trophy Long Hair Design. I tävlingen deltog också 
Jessica Sandman, även hon andra årets studerande i Vasa. Båda 
deltog i två kategorier.

Campus Kungsgården och nya verksamhets-
utrymmen i Jakobstadsregionen
Under läsåret färdigställdes Röda längan och naturbruket flyt-
tade in. Röda längan används i första hand som lärar- och mö-
tesutrymmen, men även för undervisning. Arbetet med M-
hallen (del 1) och svinhussaneringen pågick under läsåret och 
båda byggnaderna överläts till användarna efter årsskiftet. M-
hallen innehåller rymliga serviceutrymmen för naturbrukets 
stora maskiner, klassrum och samlingsutrymmen för de stude-
rande. 300 grisar flyttade in i svinhuset i början av året. Runt 
1000 svin ska födas upp årligen i det nysanerade svinhuset. 
Under våren satte även projektet med saneringen av E-huset 
igång. Huset kommer att användas i första hand av hästsköta-
rutbildningen. Även K-lagret ska genomgå en mindre restau-
rering under sommaren, för att bättre kunna svara mot natur-
brukets behov.

Arbetet med nybygget och saneringen av A- och B-husen på 
Campus Kungsgården tog under året många steg framåt i och 
med den intensifierade utrymmesplanering där personalen 
deltagit mycket aktivt. Hela organisationen ser med förväntan 
fram emot nybyggnationen och den samordning av verksam-
heten i Vasa som då möjliggörs.

I april godkände samkommunstyrelsen det befintliga rums-
programmet för Campus Kungsgården. Detta innebär att ut-
över de befintliga byggnaderna i Gamla Vasa ska det byggas 
drygt 16 000 m2 nya och moderna skolutrymmen. Kostnaden 
för Campusprojektet överstiger 32 miljoner euro. Enligt pla-
nerna ska spaden sättas i marken i slutet av år 2010 och nybyg-
get vara inflyttningsklart till höstterminen 2012.

Under läsåret 2009–2010 fick YA nya utrymmen till sitt för-
fogande på flera platser i norra Österbotten. I Pedersöre hu-
serar närvårdarna nu i mer ändamålsenliga och ordentligt för-
storade utrymmen. Vid Sofiedahlsgatan i Jakobstad utökades 
utrymmena och en frisörsutbildning för vuxna startade kvälls-
tid. Utrymmen, främst för vuxenutbildningens behov, hyrdes 
vid Ahlholmsgatan i centrala Jakobstad, så att alla utbildningar 
fick tillgång till moderna ändamålsenliga utrymmen. Samkom-
munstyrelsen godkände hyresavtalet för musikutbildningens 
nya utrymmen i Campus Jakobstad under hösten. Inflyttning-
en beräknas ske i slutet av 2010.

Kvalitet och utveckling
Då YA bildades, var SYI (Svenska yrkesinstitutet) kvalitetscer-
tifierat enligt ISO 9001-standarden 13.9.2004. Målsättningen 
var att snarast certifiera hela YA enligt samma standard. Detta 
blev ett faktum den 24.3.2010, då Det Norske Veritas bevilja-
de hela YA kvalitetscertifikatet enligt ISO 9001:2008. 

Naturbruket har varit kvalitetscertifierat enligt miljöcertifi-
katstandarden IS0 14001:2004 sedan 26.11.2008. Inför Cam-
pusbygget är det planerat att all verksamhet i Gamla Vasa ska 
uppfylla kraven för miljöcertifikatet.

Kvalitets- och ledningssystemet fyller många viktiga funk-
tioner, men framför allt är det en garanti, för att YA ständigt 
utvecklas och blir bättre – både nu och i framtiden.
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2. Fakta om Yrkesakademin i Österbotten
Yrkesakademin i Österbotten (YA) inledde sitt arbete 1.1.2009 
då tre yrkesutbildande organisationer  i Österbotten gick sam-
man till en organisation. 
YA har fasta verksamhetspunkter i Kristinestad, Närpes, 
Korsnäs, Vasa, Nykarleby, Pedersöre samt i Jakobstad. 

Yrkesakademin i Österbotten ägs av samkommunen Sven-
ska Österbottens förbund för utbildning och kultur. Totalt har 
Yrkesakademin i Österbotten ca 2500 studerande, såväl unga 
som vuxna och 360 anställda. 

Yrkesakademin i Österbotten erbjuder yrkesutbildning för 
såväl unga som vuxna inom utbildningsområdet för:

• Humanistiskt och pedagogiskt område
• Kultur
• Det samhällsvetenskapliga, företagsekonomiska 
   och administrativa området
• Det naturvetenskapliga området
• Teknik och kommunikation
• Naturbruk och miljöområdet
• Social-, hälso- och idrottsområdet
• Turism-, kosthålls- och ekonomibranschen

Inom  den grundläggande yrkesutbildningen har vi ett utbud 
som omfattar grundexamina för ca 30 olika yrken som alla om-
fattar 120 studieveckor. Som YA studerande kan du kombine-
ra din grundexamen med gymnasiestudier, s.k. kombistudier.

Förutom grundexamina erbjuder YA även yrkesinriktad til-
läggsutbildning. Där ingår yrkesexamina, specialyrkesexamina, 
kortkurser och utbidningar som inte leder till examen.

Inom yrkesutbildningen för vuxna finns tre examensnivåer:

YRKESINRIKTAD GRUNDEXAMEN visar att du har de 
kunskaper och färdigheter som yrket förutsätter.
YRKESEXAMEN visar att du har den yrkesskicklighet som 
krävs av yrkesmän på området.
SPECIALYRKESEXAMEN visar att du behärskar de mest 
krävande arbetsuppgifterna på området.

Förutom ovan nämnda examensnivåer, som man kan studera 
till inom ett flertal branscher, anordnas även inom YA:s vux-
enutbildningscenter förberedande utbildning för invandrare, 
vägledande utbildning samt företagsanpassad rekryteringsut-
bildning.

Utbildningen inom vuxenutbildningscentret finansieras via 
statsandel, TE-centralernas arbetskraftspolitiska köp samt ge-
nom övrig extern finansiering.

FÖR FÖRETAG OCH ORGANISATIONER
Yrkesakademin i Österbotten erbjuder även företag och orga-
nisationer utbildning och utvecklingstjänster. YA skräddarsyr 
tjänster som utvecklar företagets/organisationens kompetens.  
Hit hör till exempel analys av företagets/organisationens ut-
vecklingsbehov och kartläggning av personalens kompetens. 
YA gör upp utbildningsplaner åt företaget och/eller organisa-
tionen och hjälper även till med att förverkliga dem. 

För mer information gå in på www.yrkesakademin.fi

3. Organisationsmodell

Direktion

Ledande rektor

Arbetslivets rådgivande organ

Rektor 
Personalresurs

Rektor 
Arbetslivsservice

Rektor 
Välfärd

Rektor 
Teknik-naturbruk

TEKNIK
EL, IT
LOGISTIKCENTRUM
REKRYTERING, VÄGLE-
DANDE OCH INVANDRAR-
UTBILDNING

VÄLFÄRDSTJÄNSTER
NÄRINGSLIVSTJÄNSTER
UTVECKLINGSTJÄNSTER/AR-
BETSLIVSPROJEKT/PEDAGO-
GISK UTVECKLING

INTERNATIONELLA KON-
TAKTER
STUDIEBYRÅ
KVALITET
STUDERANDETJÄNSTER

Gemensamma 
stödtjänster

SOCIAL- OCH HÄLSOVÅRD/
LÄKEMEDEL
SKÖNHET
MUSIK
KONST
TURISM 
KOSTHÅLL OCH MATSER-
VERINGAR

METALL/BIL/EL
BYGG/TRÄ/YTBEHAND-
LING/ARTESAN/LANT-
MÄTERI
METALL/BYGG/DATA/VVS
NATURBRUK OCH 
SKOGSLÄGENHET
LOGISTIKCENTRUM 

VUXENUTBILDNINGSCENTER YRKESUTBILDNING
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4. Yrkesakademin i siffror läsåret 2010

ANTAL STUDERANDE ENLIGT UTBILDNINGSOMRÅDE 20.01.2010

Yrkesinriktade grundexamina (grundplatser)
						    
					     II-stadiet		 II-stadiet				   Antal
Utbildningsområde			   unga		  vuxna		  Totalt		  inkvarterade

Naturbruk och miljö			   91		  47		  138		  52
	 Gamla Vasa			   91		  47		  138		  52
Teknik och kommunikation			   475		  70		  545		  149
	 Brändö				    274		  21		  295		  76
	 Gamla Vasa			   48		  21		  69		  24
	 Närpes				    153				    153		  49
	 Jakobstad						     7		  7	
	 Korsnäs						      21		  21	
Turism, kosthåll och ekonomi			  58		  5		  63		  22
	 Brändö				    29		  1		  30		  17
	 Närpes				    29		  1		  30		  4
	 Gamla Vasa					     3		  3		  1
Social-, hälso- och idrottsområdet		  264		  281		  545		  133
	 Brändö				    47		  18		  65		  26
	 Gamla Vasa			   135		  95		  230		  106
	 Kristinestad			   6		  41		  47	
	 Pedersöre				   64		  101		  165	
	 Närpes				    12		  12		  24		  1	
	 Jakobstad						     14		  14	
Kultur					     66		  10		  76		  6
	 Gamla Vasa			   4		  10		  14		  2
	 Nykarleby			   31				    31	
	 Jakobstad				   31				    31	
Det naturvetenskapliga området		  25		  32		  57		  9
	 Närpes				    25				    25		  9
	 Korsnäs						      32		  32	
Yrkesförberedande utb. för invandrare		   		  56		  56		  1
	 Korsnäs						      5		  5		  1
	 Jakobstad						     7		  7
	 Närpes						      44		  44	

Sammanlagt				    979		  501		  1480		  368
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STUDERANDE ENLIGT HEMKOMMUN

Yrkesinriktade grundexamina (grundplatser)
				  
Kommun			   Stud.antal 20.01.2010

Jakobstad				   84
Kaskö				    12
Karleby				    8
Korsholm			   241
Korsnäs				    64
Kristinestad			   100
Kronoby				    38
Larsmo				    41
Malax				    108
Nykarleby			   60
Närpes				    276
Oravais				    30
Pedersöre				   89
Vasa				    168
Vörå-Maxmo			   68
Övriga Finland			   46
Utländska studerande		  47

Alla studerande sammanlagt	 1480

LÄROPLANSBASERAD UTBILDNING

Grundexamina		
				    20.1.2010
Andra stadiet	 unga		  979
		  vuxna		  371

UTBILDNING FÖR VUXNA SOM LEDER TILL FRISTÅENDE EXAMEN

Grundexamina		
			 
Andra stadiet	 vuxna		  130			 
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5. Förvaltning

5.1 DIREKTIONEN FÖR YRKESAKADEMIN I ÖSTERBOTTEN

Samkommunstyrelsen beslöt välja följande ledamöter med personliga ersättare i direktionen 
för Yrkesakademin i Österbotten för mandatperioden 2009–2012:

Ordinarie				   Ersättare
Christer Rosengren, ordf		  Maria Storgård
Karita Blom, viceorfd		  Erik Cederholm
Johanna Nyman			   Anders Grannas
Bo Kronqvist			   Märta-Lisa Westman
Sven-Erik Bernas			   Anita Ismark
Åsa Snickars			   Carola Bengs-Lattunen
Lasse Östergård			   Tiina Kangas
Peter Nygård			   Ulf Grindgärds
Ing-Marie Björkstrand, Korsholm	 Björn Öst, Korsholm

Lärarkårens representant
Karl-Gustav Ingo			   Frejvid Niemi

Representant för övrig personal
Tia Sundvall			   Thomas Fant

Studerandes representanter
Willy Lågas 			   Johanna Löfqvist
Johan Perjus 			   Sebastian Ehrström 

Styrelsens representant
Märta-Lisa Westman		  Stefan Mannsén

5.2 LEDNINGSGRUPPEN FÖR YRKESAKADEMIN I ÖSTERBOTTEN

Ordförande, föredragande
Ledande rektor Christina Wilson-Streng –12.10.2009
Tf ledande rektor Linda Öhman-Vikberg 13.10–31.1.2009
Ledande rektor Mika Jylhä 1.2.2010–

Rektor Personalresurs Linda Öhman-Vikberg
Rektor Arbetslivsservice Kenneth Heimdahl
Rektor Välfärd Åsa Stenbacka 
Rektor Teknik-naturbruk Rainer Böling

Personalens representant Karl-Gustav Ingo
Sekreterare rektorsassistent Anette Railio
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6. Avgående grupper våren 2010 

Enheten i Brändö 

Utbildningsområdet		
TEKNIK OCH KOMMUNIKATION			 

MASKIN-, METALL- OCH ENERGITEKNIK		
Avdelningschef: Boris Ståhl		
		
Grundexamen inom maskin- och metallbranschen, 
VA-MM07auto	 	
Gruppansvarig: Stefan Myntti		
		
Brunell Mauriz		  Vasa		  Student
Dahl Thomas		  Korsholm	
Dahlström Conny		  Malax	
Engman Jens		  Korsholm	
Eriksson Tom		  Korsholm	
Holm Joel		  Korsholm	
Nybjörk Rasmus		  Korsnäs		
Österback Niklas		  Korsholm	

Grundexamen inom maskin- och metallbranschen, 
VA-MM07verk		
Gruppansvarig: Stefan Myntti		
		
Blom Emil		  Vasa	
Hästbacka Tobias		  Vörå-Maxmo	
Landgärds Simon		  Korsholm	
Mäenpää Olli		  Vasa		  Student
Paavola Matias		  Vasa	
Sandholm Simon		  Korsnäs	
Slotte Filip		  Vasa		  Student
Sohlström Jimmy		  Korsnäs	
Svenns Jonas		  Korsholm	 Student
Södergård Anton		  Korsholm	
Wahlsten Roy		  Korsholm	
Vester Mattias		  Vasa	
Viljanen Iivari		  Korsholm	

FORDONS- OCH TRANSPORTTEKNIK	
Avdelningschef: Boris Ståhl	
	
Grundexamen inom bilbranschen, VA-BT07p	
Gruppansvarig: Kari Lapveteläinen	
	
Fors Tobias		  Korsholm
Kaskela Kristian		  Kristinestad
Skoglund Sebastian		 Korsholm
Stoor Tony		  Korsholm
Varpula Jim		  Kristinestad

Grundexamen inom bilbranschen, VA-BT07t		
Gruppansvarig: Kjell Törnqvist		
		
Audas Jakob		  Vörå-Maxmo	
Björkman Kim		  Korsholm	
Enholm Johan		  Malax	

Hannus Jean-Philip	 Vörå-Maxmo	
Holmlund Robin		  Malax	
Kullas Ronny		  Vörå-Maxmo	
Kytölä Thomas		  Vasa	
Ljungqvist Dan		  Korsholm	
Nygård Niklas		  Kristinestad	
Ohls Göran		  Vasa	
Sandqvist Mats		  Korsholm	
Slotte Sebastian		  Vasa	
Storm Tomas		  Korsholm	
Toivonen Anton		  Kristinestad	
Tuori Benjamin		  Vasa		  Student
West Glenn		  Vasa	
Wiander Kim		  Korsholm	
Österlund Alexander	 Närpes	

EL- OCH AUTOMATIONSTEKNIK	
Avdelningschef: Boris Ståhl	
	
Grundexamen inom elbranschen, VA-EL07ea	
Gruppansvarig: Carl-Olof Åbonde	
	
Aspling Jonas		  Malax
Fagerbakk Bendik		  Kristinestad
Furu Sebastian		  Vasa
Keko Robin		  Korsholm
Mangs Alexander		  Kaskö
Norrvik Philip		  Kristinestad
Skinnars Tobias		  Korsnäs
Tunturi Michael		  Vasa

Grundexamen inom elbranschen, VA-EL07eb		
Gruppansvarig: Carl-Olof Åbonde		
		
Back Jonathan		  Korsholm	
Barsetti Sebastian		  Kristinestad	
Bäck Tony		  Korsholm	 Student
Finne Christoffer		  Vasa		  Student
Karp Sandra		  Korsholm	
Lågas Willy		  Korsnäs		
Nordström Mats-Erik	 Vasa		  Student
Rantala Ville		  Vasa		  Student
Råholm Tommy		  Korsholm	 Student
Vieri Ville		  Korsholm	 Student
Östersund Roland		  Vasa		  Student

ARKITEKTUR OCH BYGGANDE
Avdelningschef: Johan Skoglund
		
Grundexamen inom byggnadsbranschen, VA-BY07	
Gruppansvarig: Magnus Nyholm		
		
Bergström Anders		  Vörå-Maxmo	
Buss Oscar		  Korsholm	
Friman Ville		  Korsholm	 Student
Geberg Daniel		  Malax	
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Gustafsson Kristoffer	 Malax	
Hellman Daniel		  Kristinestad	
Holmkvist Benjamin	 Vörå-Maxmo	
Koskela Niclas		  Malax		  Student
Långkvist Jonas		  Närpes	
Nguyen Anna		  Vasa		
Nyback Kristoffer		  Korsholm	
Smedman Jonas		  Korsholm	 Student
Snygg Filiph		  Korsholm	
Ström Johannes		  Korsholm	 Student
Utter Anthony		  Kristinestad	
Wasberg Ralf		  Vasa		  Student
Väkeväinen Jonas		  Vasa	
Östergård Jan-Mikael	 Korsholm
	

PROCESS-, KEMI- OCH MATERIALTEKNIK	
Avdelningschef: Johan Skoglund	
	
Grundexamen inom träbranschen, VA-TR07	
Gruppansvarig: Matts Jern	
	
Bäckström Christoffer	 Vasa
Ekholm Mathias		  Vasa
Grønstøl Torkjell		  Vasa
Holm Petri		  Vörå-Maxmo
Håkansson Jens		  Vasa
Lång Anders		  Korsholm

Utbildningsområdet
TURISM-, KOSTHÅLLS- OCH EKONOMIBRANSCHEN

INKVARTERINGS- OCH KOSTHÅLLSBRANSCHEN	 	
Avdelningschef: Kristina Linde		
		
Grundexamen inom hotell- och restaurangbranschen, 
VA-HR07		
Gruppansvarig: Anna Gripenberg		
		
Ahlskog David		  Korsholm	
Aspholm Hanna		  Malax		  Student 
Hautasaari Sebastian	 Vasa	
Hellman Theresia		  Närpes	
Korsström Jonas		  Vasa	
Sigg Josefine		  Närpes	
Svenn Nathalie		  Korsholm	
Tikkala Anna		  Närpes	
Örn Ann-Charlotte		 Korsholm

Utbildningsområdet
SOCIAL-, HÄLSO OCH IDROTTSOMRÅDET	

SKÖNHETSOMRÅDET		
Avdelningschef: Carola West		
		
Grundexamen inom hårbranschen, VA-SK07		
Gruppansvarig: Johanna Nykamb		
		
Ahlbäck Ulrica		  Malax	
Backlund Terése		  Oravais		

Boberg Irené		  Nykarleby	
Clärk Anna		  Vörå-Maxmo	
Forss Madeleine		  Oravais	
Granfors Emelie		  Närpes	
Harju Minna		  Vasa	
Lerstrand Johanna		  Oravais	
Nieminen Jennie		  Korsholm	
Pekkarinen Ida-Maria	 Karleby	
Rosendahl Sofia		  Korsnäs		  Student
Sundqvist Elisabeth	 Larsmo	
Söderman Jennifer		  Närpes	
Valkeakari Jani		  Korsholm	 Student
Viklund Cathrina		  Korsholm	

Grundexamen inom hårbranschen, VA-SK07V	
Gruppansvarig: Gunnevi Käcko	
	
Hassellund Linda		  Vasa
Lindh Violeta		  Sverige
Lönngrén Johanna		  Vasa
Saari Sandra		  Jakobstad
Sjöblom Marie		  Pedersöre
Skrifvars Ulrika		  Nykarleby

Enheten i Gamla Vasa 

Utbildningsområdet
TEKNIK OCH KOMMUNIKATION

PROCESS-, KEMI- OCH MATERIALTEKNIK
Avdelningschef: Johan Skoglund	
		
Grundexamen inom ytbehandlingsbranschen,		
VA-YB07		
Gruppansvarig: Charles Söderman	
	
Luhtasela	 Kristian		  Malax
Lundman	 Josefine		  Kristinestad
Rosenlund Marie-Helene	 Kristinestad
Rönn Sara		  Korsholm
Ståhl Mathias		  Malax
		
Grundexamen inom ytbehandlingsbranschen,		
VA-YB07v	
Gruppansvarig: Charles Söderman	
	
Kuni Annika		  Vasa
Regnell Lena		  Vasa
Smått Stefan		  Närpes
West  Emma		  Nykarleby
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Utbildningsområdet
SOCIAL-, HÄLSO- OCH IDROTTSOMRÅDET		

FARMACI OCH ANNAN LÄKEMEDELSVÅRD
Avdelningschef: Elina Romar	
		
Grundexamen inom läkemedelsbranschen		
Up för apoteksbranschen, VA-LÄ07V	 	
Gruppansvarig: Maria Lund		
		
Karrenpalo Priscilla	 Vasa

SOCIAL- OCH HÄLSOOMRÅDET
Avdelningschef: Elina Romar	
		
Grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen		
Up för akutvård, VA-SH07AK	 		
Gruppansvarig: Christian Almén			 
			 
Bengs Elenor		  Korsholm	
Berts Ida			   Vasa		  Student
Eklund Emilia		  Pedersöre	
Enkvist Simon		  Larsmo	
Hannus Isak		  Mariehamn	
Liljekvist	 Johanna		  Larsmo	
Lindqvist	Tony		  Närpes	
Mattsson	Anna		  Mariehamn	
Nyberg Erika		  Korsholm	
Pelli Antti		  Korsholm	
Rintamäki Mikael		  Larsmo			 
Vasara-Hammare Kajsa	 Larsmo	

Grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen		
Up för vård och fostran av barn och unga, VA-SH07BU		
Gruppansvarig: Christina Österholm			 
			 
Järvinen Emmi		  Korsholm	
Keto Krista		  Korsholm	
Lindell Martina		  Pedersöre	
Muurimäki Tea		  Korsholm	
Norrgrann Jasmin		  Vasa	
Nyman Pia		  Korsholm	 Student
Skata Ninni		  Vasa		
Sulkakoski Annelie		 Pedersöre	
Sundqvist Angela		  Vasa	
Thylin Maria		  Larsmo	
Tylli Emma		  Karleby	
Wörgren	 Ida		  Vörå-Maxmo	
Öst Mikaela		  Vasa	

Grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen	
Up för mentalhälsoarbete och missbrukarvård, 
VA-SH07MM	 		
Gruppansvarig: Anna-Lena Holmqvist			 
			 
Arslan Katarina		  Jakobstad	
Bonn Johan		  Malax	
Edman Josefine		  Malax	
Kainberg	Karolina		  Kronoby		  Student
Karlå Mariana		  Mariehamn	
Kilkanen	Anu		  Korsholm	
Lindblom Niklas		  Mariehamn	

Nyback Jonna		  Vasa	
Storfors Anna-Stina	 Mariehamn	

Grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen	
Up för sjukvård och omsorg, VA-SH07SO	 	
Gruppansvarig: Anna-Lena Holmqvist			 
			 
Finne Hanna		  Kronoby	
Fogde Robin		  Malax	
Furu Mervi		  Malax	
Groop Anna		  Närpes	
Ohls Helena		  Korsholm	
Påfs Camilla		  Korsholm	 Student
Smeds Maria		  Närpes		  Student

Grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen	
Up för handikappomsorg, VA-SH09v		
Gruppansvarig: Jenny Haglund		
		
Herrgård	Anne		  Malax
		
Grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen	
Up för äldreomsorg, VA-SH08ÄOV	 	
Gruppansvarig: Estrid Jakobsson		
		
Eriksson Olga		  Mariehamn
Ravtcheeva Lioudmila	 Mariehamn
Storlund Inger		  Vörå-Maxmo
Östman Eivor		  Vörå-Maxmo

Grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen	
Up för akutvård, Individualister			 
Gruppansvarig: Birgitta Maunola			 
			 
Nyman Anna-Karin	 Vörå-Maxmo	
Tuuri Joacim		  Vasa		  Student

Utbildningsområdet
NATURBRUK OCH MILJÖOMRÅDET

LANTBRUK
Avdelningschef: Kjell-Erik Lall

Grundexamen inom lantbruksbranschen, VA-LB07	
Gruppansvarig: Ralf Nordström
			 
Backman	Olle		  Vörå-Maxmo	
Bergqvist	Johan		  Malax		  Student
Håkans Malin		  Korsholm	
Häggvik Jonas		  Malax	
Karlsson Marie-Louise	 Geta		
Lindblad Patrik		  Närpes		  Student
Ståhl Filip		  Korsholm	
Wägar Simon		  Vörå-Maxmo
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SKOGSBRUK
Avdelningschef: Kjell-Erik Lall	

Grundexamen inom skogsbranschen, VA-SB07			
Gruppansvarig: Tomas Rönn	
		
Gjäls Marcus		  Närpes	
Haals Tony		  Korsholm	
Hannus Markus		  Närpes	
Hultholm Rickard		  Korsnäs	
Lindfors Niklas		  Närpes	
Nyback Johan		  Korsholm	
Rönnlund Henrik		  Närpes	
Sjöström	 Jakob		  Närpes	
Ståhl Anton		  Korsholm

TRÄDGÅRDSSKÖTSEL
Avdelningschef: Kjell-Erik Lall	
			 
Grundexamen inom trädgårdsskötsel, 
Up för grönsektorn, VA-TG07g  			 
Gruppansvarig: Jan-Anders Barkar			 

Holm Fredrik		  Karleby	
Kolppanen Sonja		  Kronoby	
Björkqvist Christian	 Raseborg	
Sillanpää	Kristina		  Vasa	
von Wendt Jari		  Oravais	
Östman Saga		  Larsmo	
			 
Grundexamen inom trädgårdsskötsel, 
Up för blomster- och trädgårdshandel, VA-TG07h  		

Gruppansvarig: Ann-Charlotte Pada
	   		
Dahlskog	 Sandra		  Nykarleby	
Sjöholm Anna-Lena	 Korsholm	
Westerlund Ulrika		  Korsholm	
			 
Grundexamen inom trädgårdsskötsel, 
Up för trädgårdsproduktion, VA-TG07p		
Gruppansvarig: Maria Blomberg
			 
Rosengård Pernilla		  Närpes	

Utbildningsområdet 
KULTUR

HANTVERK OCH KONSTINDUSTRI
Avdelningschef: Johan Skoglund
		
Grundexamen inom hantverk och konstindustri, Up för 
planering och tillverkning av föremål, VA-HK07fV	
Gruppansvarig: Gösta Småros
		
Ingo Karl-Gustav		  Vörå-Maxmo
Högholm	Yvonne		  Korsholm
Kattil Jessica		  Vörå-Maxmo

Grundexamen inom hantverk och konstindustri, Up för 
planering och tillverkning av föremål, VA-HK07f	
Gruppansvarig: Gösta Småros	
	
Lithén Fanny		  Korsholm
Nygård Johan		  Korsholm
Wester Ossian		  Vörå-Maxmo

Enheten i Kristinestad

Utbildningsområdet
SOCIAL-, HÄLSO- OCH IDROTTSOMRÅDET

SOCIAL- OCH HÄLSOOMRÅDET
Avdelningschef: Elina Romar

Grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen,
Up för äldreomsorg, KR-SH07ÄOVk
Gruppansvarig: Annikki Rossi

Backman Ann-Katrine	 Närpes
Besic Azra		  Närpes
Broman Marina		  Närpes		
Grynngärds Britt-Marie	 Kristinestad
Häggback Karita		  Närpes		
Jansson Lilian		  Närpes
Westerlund Monica	 Närpes

Grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen,
Up sjukvård och omsorg, SH07SOVk
Gruppansvarig: Annikki Rossi

Hägglund Josefin		  Närpes

Enheten i Närpes

Utbildningsområdet
TEKNIK OCH KOMMUNIKATION

MASKIN-, METALL- OCH ENERGITEKNIK
Avdelningschef: Kjell Langels

Grundexamen inom maskin- och metallbranschen, 
NÄ-MM07
Gruppansvarig: Tommy Lindedahl
Teamledare: Tommy Lindedahl

Ahlholm Stefan    		  Närpes
Grannas Ted		  Kristinestad
Helenelund Markus	 Korsnäs
Herrgård Niklas		  Malax
Koski Richard		  Kristinestad
Lindén Jonas		  Närpes
Lindström Elias		  Närpes
Ljungkvist Jimmy		  Malax
Norrgård Anders		  Närpes
Rosenlund Richard		 Kristinestad
Rönnholm Lucas		  Närpes
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Sjöberg Markus		  Närpes
Westersten Kim		  Malax
Wilson Niclas		  Närpes

ARKITEKTUR OCH BYGGANDE
Avdelningschef: Kjell Langels

Grundexamen inom byggnadsbranschen, NÄ-BY07
Gruppansvarig: Sune Nybacka

Aura Evald		  Korsholm	
Hemming Isac		  Malax
Henriks Simon		  Närpes		
Hummelgård Kristian	 Närpes
Ingström Dominic		  Närpes
Karlsson Robin		  Närpes
Malm Andreas		  Närpes
Nordlund Mike		  Närpes
Nyfors Tom		  Korsnäs
Rosenback Sebastian	 Kristinestad
Sund Patrik		  Närpes
Sydholm Kim		  Närpes		  Student
Söder Kim		  Närpes
Uljens Robert		  Närpes
Åberg Tommy		  Närpes
Östberg Christoffer		 Korsnäs		  Student
Österberg Mathias		  Korsnäs

Grundexamen inom husteknik, NÄ-HU07
Gruppansvarig: Olavi Tepponen

Berglund Joakim		  Kristinestad
Carlsson Tobias		  Malax
Lassfolk Mathias		  Kristinestad
Nybacka Mathias		  Korsholm
Nyberg Jonathan		  Närpes
Näsman sebastian		  Korsholm
Pirttimäki Jori		  Kristinestad
Riddar Rolf		  Vasa
Sandberg Simon		  Kristinestad
Sandqvist Björn		  Vörå-Maxmo
Sten Alexander		  Korsholm
Stenholm Karl-Anton	 Närpes		  Student

FORDONS- OCH TRANSPORTTEKNIK
Avdelningschef: Patrik Söderback

Grundexamen i logistik, NÄ-LO07
Gruppansvarig: Stefan Ljung

Antfolk Tom		  Närpes
Bergfors Mathias		  Närpes
Björkbacka Simon		  Närpes
Högfors Christian		  Vasa
Ingves Markus		  Kristinestad
Lind Dennis		  Närpes
Nordlund Daniel		  Korsnäs
Nordman Conny		  Närpes
Olin Stefan		  Oravais
Rosenberg André		  Vörå-Maxmo

Sjölund Matt		  Kronoby
Sundman Kenneth		  Närpes
Syring Dan		  Närpes
West Gabriella		  Malax		  Student
Westerlund Pontus		 Korsnäs
Östman Mathias		  Malax

Utbildningsområdet
DET NATURVETENSKAPLIGA OMRÅDET

DATABEHANDLING
Avdelningschef: Kjell Langels

Grundexamen i databehandling, NÄ-DA07
Gruppansvarig: Jan Berglund

Andtfolk Tobias		  Korsnäs
Jansson Maurits		  Närpes
Liikala Johan		  Närpes
Nygård André		  Malax
Nygård Patricia		  Malax
Nyman Peter		  Korsnäs		  Student
Rosendahl Peter		  Kristinestad
Vehabovic´ Armin		  Närpes	

Utbildningsområdet	
TURISM-, KOSTHÅLLS- OCH EKONOMIBRANSCHEN

INKVARTERINGS OCH KOSTHÅLLSBRANSCHEN
Avdelningschef: Kristina Linde

Grundexamen inom hotell- och restaurangbranchen, 
NÄ-HR07
Gruppansvarig: Birgitta Södergård

Granlund Jan		  Malax		
Lassander Sandra		  Närpes
Lillandt Rasmus		  Kristinestad
Linton Kevin		  Närpes
Lundgren Miia		  Korsnäs
Nordberg Ann-Charlotte	 Malax

Grundexamen inom cateringbranschen, NÄ-HR07
Gruppansvarig: Birgitta Södergård

Eklund Charlotte		  Närpes
Råholm Sandra		  Närpes
Smedman Camilla		  Närpes
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Enheten i Pedersöre

Utbildningsområdet
SOCIAL-, HÄLSO- OCH IDROTTSOMRÅDET			 
	
SOCIAL- OCH HÄLSOOMRÅDET			 
Avdelningschef: Theresia Heimdahl	

Grundexamen inom social och hälsovårdsbranschen,	
Up för handikappomsorg, PE-SH07HOV		
Gruppansvarig: Ann-Kristin Svenlin		
		
Backlund Mari-Ann	 Nykarleby
Blom Simone		  Nykarleby
Broända Jessica		  Nykarleby
Enkvist Sara		  Pedersöre
Hjulfors Marlene		  Jakobstad
Hudd Johan		  Jakobstad
Löfs-Snellman Sara		 Jakobstad
Marklund Belinda		  Jakobstad
Nyblom Helén		  Kronoby
Snårbacka Mari		  Pedersöre
Stara Kerstin		  Pedersöre
Stråka Frida		  Pedersöre
Sundkvist Sonja		  Larsmo
Walls Emma		  Raseborg

Grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen,	
Up för rehabilitering, PE-SH07REV		
Gruppansvarig: Gunilla Husberg		
		
Asplund Josefine		  Kaskö
Bergström Sanna		  Vasa
Drifell Victoria		  Nykarleby
Häggman Martina		  Pedersöre
Klemets Ida-Maria		  Vörå-Maxmo
Lassander Jeanette		  Nykarleby
Nybäck Malin		  Pedersöre
Sundqvist Patricia		  Jakobstad
Svanbäck	Malin		  Nykarleby

Grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen,	
Up för sjukvård och omsorg, PE-SH07SOV		
Gruppansvarig: Birgitta Källberg		
		
Byggmästar Sandra		 Pedersöre
Esberg Anna		  Pedersöre
Grankulla Annika		  Larsmo
Haverinen Jenny		  Nykarleby
Hägglund Solveig		  Karleby
Illanvuori	Jannika		  Pedersöre
Kung Inga-Lis		  Pedersöre
Käld Marina		  Pedersöre
Libäck Sofia		  Kronoby
Nykung Anna		  Pedersöre
Reini Bernice		  Larsmo
Snellman	Ann-Kristin	 Pedersöre
Strömbäck Therese		 Pedersöre
Sulkakoski Jenny		  Pedersöre
Tupeli Sanna		  Pedersöre
Wikman Charlotta		 Jakobstad
Wärn Maria		  Pedersöre

Grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen,	
Up för rehabilitering, PE-SH08RE_LA 
Gruppansvarig: Gunilla Husberg				  
				  
From Tina		  Kronoby		
Joupers Åsa		  Pedersöre		
Liljeström Sara		  Jakobstad		
Manninen Carina		  Jakobstad		
Nyman Ann-Sofi		  Pedersöre		
Rönnvall	 Agneta		  Pedersöre		

Grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen,		
Up för sjukvård och omsorg, PE-SH08SO_LA 
Gruppansvarig: Karita Lindroos				  
						    
Ahlstrand Monica		  Kronoby			 
Lindqvist	Eva		  Pedersöre			
Långnabba Marlene	 Pedersöre			
Pettersson Annika		  Pedersöre	

Grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen,	
Up för äldreomsorg, PE-SH08ÄO_LA 
Gruppansvarig: Karita Lindroos			 
				  
Hagnäs Heidi		  Kronoby		
Holmström Helen		  Pedersöre		
Kaitajärvi	 Margita		  Kronoby		
Lindholm Monica		  Oravais		
Nylund Anne		  Nykarleby		
Nyman Birgitta		  Nykarleby	
Sjöblom Agneta		  Pedersöre	

Enheten i Jakobstad
			 
Utbildningsområdet			 
KULTUR	
		
MUSIK	 		
Teamledare: Kaj Ahlsved			 
			 
Grundexamen i musik, 
Up för musiker, MU07			 
Gruppansvarig: Carl-Johan Hultgren		
	
Nybäck Alexander		  Oravais	
Nyman Sara		  Jakobstad		 Student
Timgren Anna		  Kronoby			 
			 
Grundexamen i musik, 
Up för musiker, MU08			 
Gruppansvarig:Johan Nybäck	
		
Norrgård	Camilla		  Oravais	
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Enheten i Nykarleby
			 
Utbildningsområdet			 
KULTUR
			 
MEDIEKULTUR OCH INFORMATIONS-
VETENSKAPER	 		
Teamledare: Maria Westerlund			 
			 
Grundexamen i visuell framställning, 
Up för visuell framställning, MB07			 
Gruppansvarig: Maria Westerlund			 
			 
Enkvist Elias		  Väst-Åboland	
Harjunen	 Charlotta	 Korsholm	
Håkans Emma		  Korsholm	 Student
Lundström Rosanna	 Vasa	
Mattus Natalie		  Oravais	
Nygård Rebecka		  Korsholm	
Syrjälä Jonna		  Jakobstad	

Orienterande och förberedande 
utbildning inför grundläggande 
yrkesutbildning 

Enheten i Gamla Vasa

Yrkesstarten

Fleen Lisette                          	 Vörå-Maxmo
Lönnbohm Sandra       	 Korsholm
Petander Elina         	 Vasa
Påhls Maria                    	 Vörå-Maxmo
Sandqvist Madelene      	 Vörå-Maxmo
Österberg Simone        	 Korsnäs

Vuxenutbildningscenter

Grundexamen

TEKNIK OCH KOMMUNIKATION

Grundexamen inom husteknik, VVS-montör			 
Gruppansvarig: Martin Nygårdas	
		
Björnström Christoffer	 Korsholm	

Grundexamen inom husteknik, fastighetsskötare		
Gruppansvarig: Martin Nygårdas				  
	
Johansson Dick		  Malax		
Ruths Michel		  Malax		
West Klaus		  Malax		
Björkén Tony		  Lemland		

Grundexamen inom maskin- och metallbranschen, plåt-
slagare/svetsare					   
Gruppansvarig: Martin Nygårdas				  
	
Finne George		  Närpes		

Grundexamen inom husbyggnadsbranschen, husbyggare		
Gruppansvarig: Tommy Jungerstam				  
	
Sundman Pia		  Korsholm	
Nyqvist Raymond		  Malax		

Grundexamen inom elbranschen, elmontör			 
Gruppansvarig: Boris Sjöstrand				  
	
Löfgren Martin		  Malax		
Rönnlund Diana		  Malax		
Håkans Jessika		  Malax		
Nyfors Johanna		  Malax		
Häggdahl Lena		  Vörå-Maxmo		
Nygård Bertel		  Jakobstad		
Öhman Tom		  Kristinestad		
Ståhl Anders		  Vasa		

SOCIAL-, HÄLSO- OCH IDROTTSOMRÅDET

Grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen, 
närvårdare
Utbildningsansvarig: Carina Gref-Hiekkanen, Estrid 
Jakobsson

Söderback Susanne		 Vörå-Maxmo	
Backman	Heidi		  Korsholm	
Beijar Therese		  Korsholm 	
Kaján Gun		  Vasa		
Kivinen Barbro		  Korsholm
Pada Birgitta		  Vasa		
Sten Annelie		  Korsholm	
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Yrkesexamen

TEKNIK OCH KOMMUNIKATION

Yrkesexamen för installatör av hushållsmaskiner
Utbildningsansvarig: Kenneth Lolax

Hästbacka Peter		  Kronoby	          

Yrkesexamen för datormontör
Utbildningsansvarig: Gustav Nordmyr

Mosesen Göran		  Vasa		
Överfors Gunnevi		  Nykarleby	

Yrkesexamen för väktare
Utbildningsansvarig: Hasse Berglund

Backlund Mathias		  Vasa
Evars Johan		  Kristinestad
Häger Eric		  Nykarleby
Kirjorinne Niina		  Karleby
Lindell John		  Pedersöre
Nordström Hans-Henrik	 Kristinestad
Östman Mats		  Pedersöre

NATURBRUK OCH MILJÖOMRÅDET

Yrkesexamen för kreaturskötsel
Utbildningsansvarig: Roger Frants

Back Ann-Louise		  Vörå-Maxmo	
Backholm Roger		  Korsnäs		
Lassfolk Eva		  Pedersöre		
Lassfolk Mika		  Pedersöre		
Lillmåns Britt-Marie	 Pedersöre		
Lillmåns Charlotte		  Pedersöre		
Nykung Andreas		  Pedersöre		
Wikström Sofia		  Pedersöre		
Järvinen Sari		  Korsholm

Yrkesexamen för odlingsträdgårdsmästare
Utbildningsansvarig: Meira-Pia Lohiluoma

Englund Susan		  Kristinestad	

SOCIAL-, HÄLSO- OCH IDROTTSOMRÅDET

Yrkesexamen i arbete bland missbrukare
Utbildningsansvarig: Yvonne Wannäs

Smeds Isabella		  Vasa
Sundholm Kent		  Malax

Yrkesexamen för familjedagvårdare
Utbildningsansvarig: Ann-Louise Ljung

Wiik Michaela		  Vasa
Ahlskog Monika		  Larsmo

Jansson Teresa		  Vörå-Maxmo
Pettersson Åsa		  Pedersöre
Simons Gunilla		  Närpes
West Patricia		  Malax

Yrkesexamen för ledare i morgon- och eftermiddags-
verksamhet för skolelever
Utbildningsansvarig: Carina Kekäle

Ravald Katrin		  Kronoby

Yrkesexamen för skolgångsbiträde
Utbildningsansvarig: Jaana Blomqvist

Eklund Cecilia		  Vasa
Fogde Nina		  Korsholm
Helgas Anne		  Korsholm
Källskog Lina		  Korsholm
Nyback Kristina		  Korsholm
Söderback Linda		  Närpes

Yrkesexamen i fotvård				  
Gruppansvarig: Ann Jansson				  
				  
Brännström Sofie		  Kronoby	
Hjulfors Ann-Marie	 Pedersöre	
Kihlstedt Ann-Mari	 Raseborg	
Nordqvist Susan		  Vasa	
Nordlund Lovisa		  Korsnäs	
Snickars Ann-Sofie		 Närpes	
Ståhl Linda		  Raseborg	
Söderman Petra		  Malax	
Thel Marina		  Vörå-Maxmo	

Yrkesexamen för instrumentskötare
Utbildningsansvarig: Birgitta Mickelsson

Manngård Inga-Lena	 Närpes
Winberg Madeleine	 Jakobstad
Östman Marlene		  Jakobstad

HUMANISTISK OCH PEDAGOGISK UTBILDNING

Yrkesexamen för specialhandledare av barn och ungdom
Utbildningsansvarig: Ulrica Krook

Ollil Denice		  Närpes
Åback Ann-Kristin		 Vasa
Hanhikoski Johan		  Jakobstad

TURISM-, KOSTHÅLLS- OCH EKONOMIBRANSCHEN

Yrkesexamen för servitör
Utbildningsansvarig: Gun-Britt Strandholm-Genberg

Vikstrand Madelene	 Närpes
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Yrkesexamen för kock i storhushåll
Utbildningsansvarig: Rigmor Grangärd

Nyman Ann-Sofi		  Nykarleby

Specialyrkesexamen

NATURBRUK OCH MILJÖOMRÅDET

Specialyrkesexamen för utvecklare av landsbygden
Utbildningsansvarig: Christel Holmlund-Norrén

Back Kim		  Malax		
Berg John			  Närpes	
Björk Kristian		  Pedersöre		
Djupsjöbacka Guy		  Oravais		
Enegren Stefan		  Vasa		
Fagerholm Johnny		  Larsmo		
Franzén Mikael		  Närpes		
Huldén Kjell		  Kristinestad	
Jåfs Thomas		  Vasa		
Kaivo-oja	 Anders		  Kristinestad	
Linnsén Mats		  Korsholm	
Ljungqvist Ulla-Maj	 Malax		
Mannil Ing-Marie		  Jakobstad		
Nynäs Johan		  Korsnäs		
Rosengård Ulf		  Kristinestad	
Råstu Brage		  Närpes		
Sundqvist Eivor		  Jakobstad		
Svenn Ann-Christine	 Korsholm	
Södergård Hilding		  Vörå-Maxmo	
Östman Henrik		  Korsholm	

SOCIAL-, HÄLSO- OCH IDROTTSOMRÅDET

Specialyrkesexamen i äldreomsorg
Utbildningsansvarig: Carina Nordman-Byskata

Sjöström Carola		  Nykarleby
Åkerman Lisen		  Närpes

Specialyrkesexamen för psykiatrisk vård
Utbildningsansvarig: Yvonne Wannäs

Bolstad-Lindroos Agneta	 Jakobstad
Åkerlund Heidi		  Pedersöre

TURISM-, KOSTHÅLLS- OCH EKONOMIBRANSCHEN

Specialyrkesexamen för dietkock
Utbildningsansvarig: Carola Sjödahl

Storm Johanna		  Korsholm



Yrkesakademin i Österbotten //

Administration
Fabriksgatan 1 A
65200 Vasa

Telefon växel //
06 324 20 00

Enheten i Brändö
Wolffskavägen 27-31
65200 Vasa

Enheten i Gamla Vasa
Kungsgårdsvägen 30 A
65380 Vasa

Enheten i Korsnäs
Silverbergsvägen 23
66200 Korsnäs

Enheterna i Kristinestad
Ulrika Eleonoravägen 4
64100  Kristinestad
Industrigatan 4
64100 Kristinestad

Enheterna i Närpes
Ängskullsvägen 1
64230 Närpes st

Enheten i Pedersöre
Sursikvägen 41
68910 Bennäs

Enheten i Nykarleby
Kvarnvägen 2
66900 Nykarleby

Enheterna i Jakobstad //
Sofiedahlsgatan 20
68600 Jakobstad
Alholmsgatan 2
68600 Jakobstad
Masaholmsvägen 1
68600 Jakobstad

Hemsida //
www.yrkesakademin.fi




